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MARLENECUP FIS NJR
GIANT SLALOM
OFFICIAL RESULTS

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS LEITER REINHARD ITA COURSE NAME GITSCH
REFEREE MAYR ALEXANDER ITA START 2494 m
FINISH 2216 m
CHIEF OF RACE ROGEN OTHMAR ITA VERTICAL DROP 278 m
FIS HOMOLOG. N° 19/249/AA/A
19/249/AA/A
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER TAUBER K. ITA POLIG ALEXANDER ITA
FORERUNNERS - LECHNER LUIS ITA° - A - LECHNER LUIS ITA

- A
- B - FROETSCHER H. ITA° - B - FROETSCHER H. ITA
- C - MAYRHOFER JONAS ITA - C - MAYRHOFER JONAS ITA

NUMBER OF GATES 37 35 37 35
START TIME 9.00 11.40
WEATHER:SUNNY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: -2°C F:  -1°C
PENALTY APPLIED 53.33 ELECTRONIC SIGNATURE
F=1010
PL BIB CODE COMPETITOR 1StRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
NUMBER  SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE POINTS
WOMEN - FEMMINILE
1 11 6295879 INSAM Denise 2002 ITA 53.36 59.44 1'52.80 0.00
2 8 6296366 ENGL Selina 2004 ITA 53.46 59.56 1'563.02 1.97
3 17 56705 DOBLER Sina 2005 AUT 53.81 59.41 1'63.22 3.76
4 6 6296592 MORANDELL Greta 2005 ITA 54.34 59.52 1'53.86 9.49
5 3 56645 MATTERSBERGER Bibiana 2003 AUT 53.96 59.97 1'63.93 10.12
6 18 6296311 UNTERKOFLER Lisa 2004 ITA 54.07 1'00.22 1'54.29 13.34
7 10 6296644 GUFLER Bianca 2005 ITA 54.46 59.88 1'64.34 13.79
8 16 6296573 COSTA Virginia 2005 ITA 54.57 59.86 1'54.43 14.59
9 5 56690 EDER Annalena 2004 AUT 55.18 59.56 1'64.74 17.37
10 7 56665 GSTREIN Amelie 2004 AUT 53.66 1'01.11 1'64.77 17.64
11 13 6296101 NEGRI Elisa Maria 2003 ITA 55.08 59.78 1'54.86 18.45
12 32 6296593 PALMA Lea 2005 ITA 54.34 1'00.65 1'54.99 19.61
13 1 6296279 PELLIZZARI Ellis 2004 ITA 55.58 59.77 1'565.35 22.83
14 20 6296278 CIECHI Irina 2004 ITA 55.87 59.53 1'65.40 23.28
15 22 6295867 SCHRANZHOFER Emily 2002 ITA 55.26 1'00.64 1'55.90 27.76
16 27 56613 PICHLER Lara 2002 AUT 55.44 1'00.50 1'65.94 28.12
17 41 6296647 FILL Valentina 2005 ITA 55.07 1'00.98 1'56.05 29.10
18 12 6296418 OBERRAUCH Lisa 2004 ITA 55.71 1'00.41 1'66.12 29.73
19 26 6296331 MALFATTI Giada 2004 ITA 55.46 1'00.78 1'66.24 30.80
20 37 695134 MAKOVETSKA Yuliia 2001 UKR 55.69 1'00.66 1'56.35 31.79
21 19 6296325 SPARBER Julia 2004 ITA 55.39 1'01.04 1'56.43 32.50
22 33 6296749 AMORT Vanessa 2005 ITA 55.94 1'01.18 1'67.12 38.68
25 6295917 LEONI Giulia 2002 ITA 56.28 1'00.84 1'67.12 38.68
24 38 6296649 SCHWINGSHACKL Nora 2005 ITA 55.40 1'01.80 1'567.20 39.40
25 44 6296594 PLANK Irina 2005 ITA 56.05 1'01.28 1'67.33 40.56
26 23 516760 WYSER Linda 2004 SUI 56.01 1'01.33 1'567.34 40.65
27 36 56708 THURNER Basilia Maria 2005 AUT 56.33 1'01.63 1'57.96 46.20
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CODE
NUMBER

6296521
6296253
6296574
56714
6296581
6295990
56687
6537089
6537503
516845
6296492
6296667
6296428
6296665
6296619
6296643
6296320
6296664
6296133
6296668
6296015
6296248
6296650

6295706
6296576
6296569

6295757
56707
6296141
6296591
6296541
415257

6296561

6296012
56640

6295793
6295827
6295916

COMPETITOR
SURNAME + NAME

RUNGG Tessja
TROCKER Sara
DE NARDIN Maria
SCHWARZENAUER Lena
STOLL Lina
ORTLER Annalena
RIEDL Victoria-Vivien
LILES Ava
SHERLOCK Stella
HINTZ Hanna
UNTERHUBER Lena
PISCETTA Federica
CASTIGNOLI Beky
MELES Rebecca
MORASCHINI Aurora
GIOVANNINI Lea
KIRCHLER Kathrin
BINELLI Gemma
ANGIOLINI Martina
POMONI Nella
PANEBIANCO Matilde
FOLCHETTI Maria Cristina
MASSARA Camilla
DID NOT START 1st RUN
OMASSI Nicole
PERATHONER Lisa
BATTISTA Aysha
DID NOT FINISH 1st RUN
SELLEMOND Laura
HRGIC Lana
MALL Selina
GOLLER Marie
INFUSI Serena
FLIGHT Olivia

DISQUALIFIED 1st RUN

DID NOT START 2nd RUN
CRIVELLETTO Emma
DID NOT FINISH 2nd RUN

BAITELLA Desiree
DOBLER Leana
CASTELLAN llary
RIER Lea

DI STEFANO Vittoria

DISQUALIFIED 2nd RUN
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2002
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2003
2003
2002
2002
2002

NAT

ITA
ITA
ITA
AUT
ITA
ITA
AUT
USA
USA
Sul
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA

ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
NzZL

ITA

ITA
AUT
ITA
ITA
ITA

1stRUN
TIME

56.38
54.64
56.71
56.17
56.85
57.16
56.62
56.99
58.95
58.77
57.83
58.48
59.25
59.76
58.75
1'00.05
1'00.02
1'01.62
1'00.95
1'02.98
1'04.21
1'04.49
1'08.04

2ndRUN FINAL
TIME TIME
1'01.66 1'58.04
1'03.43 1'58.07
1'01.56 1'68.27
1'02.53 1'568.70
1'02.16 1'59.01
1'02.86 2'00.02
1'03.46 2'00.08
1'03.45 2'00.44
1'02.45 2'01.40
1'03.87 2'02.64
1'05.23 2'03.06
1'04.76 2'03.24
1'04.82 2'04.07
1'05.14 2'04.90
1'06.24 2'04.99
1'06.39 2'06.44
1'06.46 2'06.48
1'08.39 2'10.01
1'09.51 2'10.46
1'08.40 2'11.38
1'11.97 2'16.18
1'12.14 2'16.63
1'14.30 2'22.34
The Technical Delegate

LEITER REINHARD (ITA)

F=1010

POINTS TAB

RACE POINTS

46.92
47.19
48.98
52.83
55.60
64.65
65.18
68.41
77.00
88.11
91.87
93.48
100.91
108.34
109.15
122.13
122.49
154.10
158.13
166.36
209.34
213.37
264.50

#1086

ITA6614.1086

G8/2

Data processing F.I.S.l. Federazione Italiana Sport Invernali



Italienischer Wintersportverband | Federazione Italiana Sport Invernal
Landeskomitee Siidtirol | Comitato regionale Alto Adige

www.fisi.bz.it

MARLENECUP FIS NJR
GIANT SLALOM
OFFICIAL RESULTS

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS LEITER REINHARD ITA COURSE NAME GITSCH
REFEREE MAYR ALEXANDER ITA START 2494 m
FINISH 2216 m
CHIEF OF RACE ROGEN OTHMAR ITA VERTICAL DROP 278 m
FIS HOMOLOG. N° 19/249/AA/A
19/249/AA/A
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER TAUBER K. ITA POLIG ALEXANDER ITA
FORERUNNERS - LECHNER LUIS ITA° - A - LECHNER LUIS ITA

- A
- B - FROETSCHER H. ITA° - B - FROETSCHER H. ITA
- C - MAYRHOFER JONAS ITA - C - MAYRHOFER JONAS ITA

NUMBER OF GATES 37 35 37 35
START TIME 9.00 11.40
WEATHER:SUNNY SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: -2°C F:  -1°C
PENALTY APPLIED 40.87 ELECTRONIC SIGNATURE
F=1010
PL BIB CODE COMPETITOR 1StRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
NUMBER  SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE POINTS
MEN - MASCHILE
1 78 54659 STARK Florian 2001 AUT 51.36 57.80 1'49.16 0.00
2 85 54652 GUEM Franz 2001 AUT 51.33 58.15 1'49.48 2.96
3 76 54660 PFURTSCHELLER David 2001 AUT 51.48 58.21 1'49.69 4.90
4 84 6294639 NOGLER KOSTNER Diego 2003 ITA 52.42 58.68 1'51.10 17.95
5 72 6294640 LETTIG Filippo 2003 ITA 51.90 59.30 1'561.20 18.88
6 77 6294913 TESTA Gianluca 2004 ITA 51.85 59.53 1'51.38 20.54
7 90 10000361 FRANZELIN Jakob 2005 ITA 52.43 59.49 1'561.92 25.54
8 102 6294984 KAUFMANN Matthias 2004 ITA 53.64 58.38 1'562.02 26.46
9 87 6294849 BRAUN Felix 2004 ITA 52.72 59.41 1'62.13 27.48
10 73 6294912 COMPLOJ Marc 2004 ITA 52.59 59.77 1'62.36 29.61
11 97 6294970 CREMASCHINI Mattia 2004 ITA 53.36 59.12 1'562.48 30.72
12 91 54875 ZANGERL Rafael 2005 AUT 53.27 59.22 1'62.49 30.81
13 98 54839 RETTENWANDER Clemens 2004 AUT 53.28 59.23 1'562.51 31.00
14 75 400331 LINSE Aleix 2001 NED 53.04 59.52 1'62.56 31.46
15 79 6294336 CREMASCHINI Luca 2002 ITA 53.14 59.49 1'562.63 32.11
16 80 6294938 PLUNGER Jan 2004 ITA 53.43 59.22 1'62.65 32.29
17 81 6294598 PIXNER Daniel 2003 ITA 53.20 59.50 1'562.70 32.75
18 71 6294709 PERNSTICH Adrian 2003 ITA 52.10 1'00.79 1'62.89 34.51
19 116 6294674 CAPRETTI Tommaso Guglielmo 2003 ITA 53.73 59.30 1'63.03 35.81
20 112 54816 MUIGG Manuel 2004 AUT 53.52 59.52 1'563.04 35.90
21 107 10000024 BLASBICHLER Simon 2004 ITA 53.71 59.42 1'63.13 36.73
22 82 6293917 NORIS Matteo 2001 ITA 53.94 59.20 1'63.14 36.82
23 94 10000349 GROSSRUBATSCHER Fabio 2005 ITA 53.74 59.41 1'63.15 36.92
24 129 54818 STOECKL Johannes 2004 AUT 53.86 59.39 1'63.25 37.84
101 10000344 SIEDER Lukas 2005 ITA 53.84 59.41 1'63.25 37.84
26 108 6294710 LAGEDER Manuel 2003 ITA 53.45 59.99 1'563.44 39.60
27 100 6294949 BONAPACE Luca 2004 ITA 54.06 59.46 1'63.52 40.34
26-03-2022 / Gitschberg/Maranza (ITA) ITA1547.1086 G8/1
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F=1010

PL BIB CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL POINTS TAB
NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME RACE POINTS
28 117 10000357 MALOSSINI Amedeo 2005 ITA 54.23 59.37 1'563.60 41.08
29 95 6294559 STAUDER Gabiriel 2003 ITA 54.20 59.74 1'63.94 44.23
30 109 6294932 GASPERI Pietro 2004 ITA 53.94 1'00.15 1'54.09 45.61
31 113 10000450 STEINMAIR Tobias 2005 ITA 54.38 59.96 1'564.34 47.93
32 120 6294727 GRAF Andre 2003 ITA 54.55 1'00.69 1'565.24 56.26
33 119 10000353 KOFLER Manuel 2005 ITA 54.37 1'01.33 1'65.70 60.51
34 177 10000354 COMPLOJ Patrick 2005 ITA 55.38 1'00.41 1'65.79 61.34
35 105 10000057 PAROLARI Francesco Giacomo 2004 ITA 54.74 1'01.18 1'565.92 62.55
36 141 6294605 PILATI Nicolo 2003 ITA 54.62 1'01.31 1'565.93 62.64
37 103 10000475 PICECH Nico 2005 ITA 54.56 1'01.53 1'56.09 64.12
38 137 10000041  MONI Giovanni 2004 ITA 54.99 1'01.18 1'66.17 64.86
39 111 410467 JACKSON Alec 2005 NzZL 54.94 1'01.31 1'56.25 65.60
40 106 6294862 VERRA Nicola 2004 ITA 54.73 1'01.56 1'56.29 65.97
41 126 10000319 PIGOZZI Stefano 2005 ITA 54.82 1'01.70 1'56.52 68.10
42 114 10000350 KERSCHBAUMER Ivan 2005 ITA 54.66 1'02.06 1'56.72 69.95
43 142 380413 PEDIMINA Aaron 2001 CRO 55.96 1'01.26 1'67.22 74.57
44 136 10000499 CALVI Francesco Gabriele 2005 ITA 56.11 1'01.36 1'567.47 76.89
45 93 10000063 LAMP Emanuel 2004 ITA 54.36 1'03.24 1'567.60 78.09
46 152 10000500 COMINELLI GABURRI Paolo 2005 ITA 56.06 1'01.60 1'57.66 78.65
47 110 10000477 TRANIELLO Ruggero 2005 ITA 56.38 1'01.58 1'567.96 81.42
48 135 10000452 TAMERS David 2005 ITA 55.38 1'02.62 1'58.00 81.79
49 143 203237 KUHN Levin 2005 GER 55.84 1'02.24 1'68.08 82.53
50 121 10000447 CIARLITTI Matteo 2005 ITA 55.12 1'03.00 1'568.12 82.90
51 127 6294923 MULSER Hannes 2004 ITA 55.74 1'02.61 1'568.35 85.03
52 154 10000423 COMAI Mattia 2005 ITA 55.95 1'02.45 1'568.40 85.49
53 123 10000043 ZUECH Felix 2004 ITA 55.72 1'02.76 1'568.48 86.23
54 118 10000323 LANTSCHNER Markus 2005 ITA 56.06 1'02.46 1'68.52 86.60
55 145 6100421 HARLEY Hayden 2003 CAN 56.02 1'02.60 1'568.62 87.53
56 140 10000302 MAZZOCCHIA Francesco 2005 ITA 55.89 1'02.82 1'68.71 88.36
57 151 10000299 CASTLUNGER Marc 2005 ITA 56.72 1'03.20 1'569.92 99.56
58 147 10000322 HEUFLER Patrick 2005 ITA 56.40 1'03.61 2'00.01 100.39
59 150 410466 WILKINS Aidan 2004 NzL 56.39 1'03.73 2'00.12 101.41
60 153 10000320 STANZIAL Andrea 2005 ITA 56.69 1'03.56 2'00.25 102.61
61 130 6294541 BIASI Alessandro 2003 ITA 56.96 1'03.38 2'00.34 103.44
62 149 10000476 TONDALE Simone 2005 ITA 56.98 1'03.48 2'00.46 104.55
63 165 10000029 ANDREATTA Luca 2004 ITA 57.04 1'03.48 2'00.52 105.11
64 162 10000439 SANTUCCI Edoardo 2005 ITA 57.56 1'03.09 2'00.65 106.31
65 176 10000622 STADLER Aaron 2005 ITA 57.43 1'03.27 2'00.70 106.77
66 155 10000488 D APICE Kilian 2005 ITA 57.39 1'03.44 2'00.83 107.98
67 138 10000436 HOLZNER Leo 2005 ITA 57.23 1'03.86 2'01.09 110.38
68 161 10000479 KALSER Marc 2005 ITA 57.01 1'04.12 2'01.13 110.75
69 156 10000425 GRIGNANI Edoardo Valerio 2005 ITA 57.75 1'03.90 2'01.65 115.56
70 158 10000433 FILOSI Fabio 2005 ITA 57.94 1'04.61 2'02.55 123.89
71 148 10000480 MOTTINI Alex 2005 ITA 57.08 1'05.69 2'02.77 125.93
72 174 10000324 MARMSOLER Matthias 2005 ITA 58.23 1'04.78 2'03.01 128.15
73 163 512595 LENHERR Jeremy 2004 SuUl 58.64 1'04.85 2'03.49 132.59
74 168 6294973 REGAZZONI Giorgio 2004 ITA 58.77 1'05.18 2'03.95 136.84
75 170 10000438 ROSSI Tommaso 2005 ITA 58.89 1'05.13 2'04.02 137.49
76 157 6294855 SQUERI Riccardo 2004 ITA 58.46 1'05.78 2'04.24 139.53
77 171 10000616 TRONCONI Francesco 2005 ITA 59.12 1'06.43 2'05.55 151.65
78 169 10000023 BREGOLATO Loris 2003 ITA 1'00.41 1'07.43 2'07.84 172.84
79 173 10000416 VERGOMBELLO Giulio 2005 ITA 1'00.49 1'08.05 2'08.54 179.31
80 175 10000501 DANESI Emanuele 2005 ITA 1'01.88 1'07.22 2'09.10 184.49

DID NOT START 1st RUN 2

133 10000025 PINEIDER Andy 2004 ITA
160 6294632 D AMICO Tobias 2003 ITA

DID NOT FINISH 1st RUN 10

74 54658 GAGLIANO David 2001 AUT
83 6294160 MERANER Thomas 2002 ITA
86 54819 WACHTER Simon 2004 AUT
88 6294229 BERNARDI Jacopo 2002 ITA
89 6294859 LOCHMANN Tommy 2004 ITA
96 6301301 GAMAN Ryuiji 2002 JPN
115 6294914 PALLUA Giovanni 2004 ITA
125 10000351 WEISSENSTEINER Patrick 2005 ITA
164 6293941 BRUGALI Alessandro 2001 ITA
167 40696 GREEN Lachlan 2002 AUS

DISQUALIFIED 1st RUN 0
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PL BIB CODE
NUMBER
104 6294872
132 6294563
134 54860

92 10000284

99 6294880
122 6294875
124 10000336
128 6294871
131 10000471
139 10000279
144 10000434
146 10000360
159 10000305
166 10000451
172 10000420

COMPETITOR
SURNAME + NAME

DID NOT START 2nd RUN 3

RAINER Jakob
ZOEGGELER Alexander
WALDER Florian

DID NOT FINISH 2nd RUN 12

ZUCCHINI Enrico Valentino
DI GENOVA Matteo
ERLACHER Matio
HALLER Moritz
PALLA Raphael
VICENZI Alex
GILLIO Daniel
GUIDOTTI Jacopo
FELDERER Matthias
BUSULINI Giorgio
TAIBON Marco
PICHLER Martin

Alessandr

DISQUALIFIED 2nd RUN 0
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2004
2003
2004

2005
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

1stRUN

NAT TIME

ITA
ITA
AUT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

2ndRUN FINAL
TIME TIME
The Technical Delegate

LEITER REINHARD (ITA)

F=1010
POINTS

TAB

RACE POINTS
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